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2 Ungdoms landpladser med fri brug af kran og landplads. 
 

For at hjælpe unge Studerende og lavtbemidlede sejlere i gang med at sejle kølbåd, kan Korsør Sejlklub 

tilbyde 2 afgiftsfrie bådpladser på land.  

Pladserne tildeles ejere af kølbåde, Som er monteret med centerløft og kan trailes fra svingkran til en ”P-

plads” på havnearealet.  

Ordningen er beregnet for unge sejlere mellem 18 og 25 år.  

Man kan få tildelt en afgiftsfri bådplads på land med tilhørende fri brug af svingkran, i op til 2 år. 

 

Pladserne tildeles efter ”først til mølle” princippet, og bedømme ud fra en ansøgning stilet til Korsør 

Sejlklubs bestyrelse. 

 

Der er dog nogle betingelser, som skal være opfyldt: 

 

1. Bådejeren skal være mellem 18-25 år samt medlem af Korsør Sejlklub. 

2. Fripladsen kan kun tildeles i max 24 måneder. 

3. Der kan ikke skiftes mellem både og ejere. (skipper – gast, eller ny båd) 

 

Ad. 1. 

En friplads kan kun tildeles personer som er medlem af Korsør sejlklub og er fyldt 18 år og udløber det 

år vedkommende fylder 25 år. Medlemsrestance annullerer uden varsel en igangværende aftale. 

 

Ad. 2. 

Der regnes med kalendermåneder, ikke med sejlmåneder.  Efter udløb må ejeren selv anskaffe sig en 

ordinær bådplads. 

 

Ad. 3.  

Hvis en båd skifter ejer mellem to samsejlende medlemmer, kan man f.eks. ikke opnå 48 måneders 

friplads ved at båden skifter mellem de to ejere.  Det betyder, at tildelingen følger den enkelte person og 

båd.  

 

Regelsæt: 

 

A. Båden skal mellem brug placeres på den af havnefogeden tildelte plads på land. 

B. Båden skal være ”trailerbar”, og må kun stå på land med mast på, hvis den anvendes 

regelmæssigt. 

C. Båden må ikke benytte søværts havnepladser. 

D. Havneregulativet for Korsør Lystbådehavn skal følges, og båden skal have gyldig 

ansvarsforsikring. 

 

Ansøgning afleveres til bestyrelsesmedlem eller i sejlklubbens postkasse ved havnekontoret og vil blive 

behandlet ved førstkommende månedlige bestyrelsesmøde. 

Bestyrelsen i Korsør Sejlklub kan frit vurdere eller forkaste en ansøgning.  

Hvis reglerne ikke følges, eller hvis man forsøger at misbruge ordningen, kan bestyrelsen med 1 måneds 

skriftlig varsel annullere en aftale. 

 

Bestyrelsen for        

Korsør Sejlklub, 

Sylowsvej 10, 

4220 Korsør 

http://www.korsoersejlklub.dk/


 

 

Billed eksempler på både som har benyttet kranen og for mere info om vægtgrænser samt krav til brug af 

kranen besøges sejlklubbens hjemmeside. http://www.korsoersejlklub.dk/Kapsejlads/svingkran.aspx 
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